

Mindturn Holding ApS

Rølkjær 4, 6600 Vejen

CVR-nr. 34 88 78 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023.

Kim Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mindturn Holding ApS Rølkjær 4 6600 Vejen
	CVR-nr.: 34 88 78 45
	Stiftet: 14. december 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Østergaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Hjemigen ApS, Vejen ProductPlatform ApS, Vejen NeverExit ApS, Vejen Miin ApS, Vejen 4xL ApS, Vejen Chica ApS, Vejen
Kapitalinteresser	Servicestyring.dk ApS, Slagelse Avecdo ApS, Viborg Mypresswire ApS, Glostrup GoodiePack ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og kapitalinteresser samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.187 t.kr. mod -645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.552 t.kr. mod 25.238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statusdagen og frem til aflæggelse af årsrapporten truffet forløbig afgørelse i en verserende sag med skat, der potentielt kan påvirke selskabets finansielle stilling. Den foreløbige afgørelse påklages. Selskabets ledelse forventer ikke at forholdene vil få indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.187.265	-645.052
1 Personaleomkostninger	-1.239.633	-56.953
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-365.549	-270.079
Driftsresultat	-3.792.447	-972.084
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	768.215	26.296.577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.279	0
Andre finansielle indtægter	15.070	85.367
Nedskrivning af finansielle aktiver	-322.667	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.230.647	-103.282
Resultat før skat	-12.552.197	25.306.578
Skat af årets resultat	0	-68.810
Årets resultat	-12.552.197	25.237.768
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.262.071
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	26.296.577
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-12.852.197	-4.320.880
Disponeret i alt	-12.552.197	25.237.768

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	124.504	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>124.504</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	6.518.219	5.472.355
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	943.877	448.705
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.462.096</u>	<u>5.921.060</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	960.134	861.919
Kapitalinteresser	700.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.660.134</u>	<u>861.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.246.734</u>	<u>6.782.979</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	833.700	683.700
Varebeholdninger i alt	<u>833.700</u>	<u>683.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.223	18.750
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	774.621	267.154
Andre tilgodehavender	741.063	1.038.672
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	172.214	0
Periodeafgrænsningsposter	116.667	49.568
Tilgodehavender i alt	<u>2.240.788</u>	<u>1.374.144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.313.729	14.381.342
Værdipapirer i alt	<u>5.313.729</u>	<u>14.381.342</u>
Likvide beholdninger	1.166.437	5.274.410
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.554.654</u>	<u>21.713.596</u>
Aktiver i alt	<u>18.801.388</u>	<u>28.496.575</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.895.910	24.748.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.275.910</u>	<u>24.828.107</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	4.583.971	1.789.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.335	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.704.010	1.747.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	80.852
Anden gæld	163.162	473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.525.478</u>	<u>3.668.468</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.525.478</u>	<u>3.668.468</u>
Passiver i alt	<u>18.801.388</u>	<u>28.496.575</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	24.748.107	0	24.828.107
Udbytte for regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Årets resultat	0	-12.852.197	0	-12.852.197
	80.000	11.895.910	300.000	12.275.910

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.231.492	56.342	
Andre omkostninger til social sikring	8.141	611	
	1.239.633	56.953	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1	
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder forventes ikke tilbagebetalt inden for et år.			
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Kategori			
Direktion	9,55	0	172.214
4. Gæld til pengeinstitutter			
Selskabets gæld til pengeinstitutter under kortfristet gæld udgøres af en kredit, som ikke forfalder eller forventes indfriet inden for et år efter balancedagen.			
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på nom 5.108 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værd pr. 31. december 2022 udgør 6.518 t.kr.			
6. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
			5.313.729
Dagsværdi 31. december 2022			5.313.729
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-9.067.613

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 298 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ydet støtteerklæring til enkelte tilknyttede selskaber, hvorfor selskabets tilgodehavender ikke kræves indfriet før end tilknyttede selskaber har tilstrækkelig likviditet hertil. Selskabet har i øvrigt bekræftet at ville understøtte driften for enkelte tilknyttede virksomheder i det kommende år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
